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Puheenjohtajalta

Vauhdikas koripallokausi on parhaimmillaan 
ja saamme nauttia upeiden urheilijoidemme 

esityksistä koripalloparketeilla. Kuluva kausi 
on useiden juniori- ja edustusjoukkueidemme 
osalta alkanut edellistä menestyksekkäämmin. 
Tästä iso kiitos pelaajille, valmentajille, spon-
soreillemme ja kaikille muille toiminnassamme 
mukana oleville!
 Menestyminen on kivaa ja toivottavaakin, 
mutta kilpailussa menestyminen ei ole urhei-
lussa tärkeintä.  Kaikkein tärkeintä on jatkuva 
kehittyminen. Oikeita asioita määrätietoisesti 
kehittämällä kaikki toiminta johtaa ennemmin 
tai myöhemmin menestykseen.
 Tulevina kausina seuraorganisaatiomme agen-
da on vahvasti kehityspainotteinen. Seuralla 
on upea yli 30-vuotinen historia, mutta kuten 
kaikessa toiminnassa, välillä tulee aika uudistua 
ja rakentaa uutta. On jatkuvasti etsittävä uusia 
ja parempia tapoja toimia, opittava muilta ja 
luotava parhaita käytäntöjä. Hyvää ja toimivaa 
vanhaa ei pidä hukata, mutta rinnalle pitää tuoda 
uutta ja innovatiivista.

Koripalloseura on olemassa koripallon pelaa-
mista varten ja kaiken toiminnan keskiössä 

tulee aina olla pelaaja.  Meidän kaikkien muiden 
tehtävä on pelaajan hyvinvoinnista huolehti-
minen. Seura, joka ei tästä huolehdi, uhkaa 
menettää pelaajan. Pelaajan hyvinvointi on sitä, 
että hänellä on parhaat mahdolliset edellytykset 
pelata ja harjoitella koripallon pelaamista. Kori-
80:ssä tämä tarkoittaa aiempaa voimakkaampaa 
panostusta valmennuksen kehittämiseen sekä 
itsenäisesti että yhteistyössä muiden toimi-
joiden kanssa. Valmennuksen kehittäminen 

vaatii paitsi resursseja;  osaavia valmentajia, 
riittävän määrän salivuoroja ja jossain määrin 
rahaakin, mutta ennen kaikkea avointa, yhteis-
toimintakykyistä ja oppivaa seuraorganisaatiota. 
Voimme kehittyä paljon jakamalla enemmän ja 
oppimalla toisiltamme. Jatkossa haluamme luoda 
toimintamalleja,  joissa tällainen oppiminen on 
mahdollista tehokkaasti meille kaikille.

Kori-80 on HIENO KORIPALLOSEURA:  
naiset pelaavat valtakunnan korkeimmalla 

tasolla SM-sarjassa, miesten edustusjoukkue 
loistaa 1B-divisioonassa, useita juniorijoukku-
eitamme pelaa ikäluokkansa SM-sarjaa. Meillä 
on joukkue B-tyttöjen Itä-Euroopan liigassa, 
meillä on maajoukkuepelaajia, vahva edustus 
junioreiden All Stars-leireillä, vahvaa yhteistyötä 
kaupungin ja alueen koulujen kanssa. Olemme 
läsnä kaikissa merkittävissä suomalaisissa ja 
lähialueiden koripalloturnauksissa, meillä on 
lähes kaikissa ikäluokissa joukkueet ja näillä 
valmentajat ja seurassa päätoiminen valmen-
nuspäällikkö. Taustalla meillä on vankka va-
paaehtoisten joukko. Olemme viimeisen vuoden 
aikana muuttaneet organisaatiotamme ja tuo-
neet joukkueiden käyttöön uusia toimintatapoja. 
Varainhankinnan puolella saamme mm. olla jär-

jestämässä seminaaria maamme huippupuhujien 
kanssa. Ja vaikka mitä muuta! Toimintamme on 
vahvasti kehittyvää ja eteenpäin katsovaa.
 

”Winning in a sporting event is not a 
matter of life or death - it is much more 

important than that”. Tämän hieman kliseisen 
sanonnan takana on tietenkin ajatus siitä, että 
urheilulla on hyvin merkittävää yhteiskunnal-
lista merkitystä. Tämän päivän teemoja ovat 
yhteisöllisyys ja syrjäytymisen ennaltaehkäisy. 
Vapaaehtoisvoimalta ponnistava urheiluseura 
pystyy tässä tehtävässä auttamaan tehokkaam-
min kuin moni muu yhteiskuntamme organi-
saatio ja siihen sijoitettu euro tuottaa meille 
kaikille hyvinvointia monikymmenkertaisesti  
verrattuna esimerkiksi siihen euroon, joka 
joudutaan käyttämään syrjäytyneen nuoren 
tilanteen korjaamiseksi.
 Urheilun rooli yhteiskunnassa korostuu erityi-
sesti lasten ja nuorten kohdalla. Koripallon pa-
rissa nuoremme oppivat huolehtimaan fyysisestä 
kunnostaan, kehittävät sosiaalisia taitojaan ja 
itsetuntoaan, oppivat asettamaan tavoitteita ja 
käsittelemään niin karvaita pettymyksiä kuin 
kokemaan ainutkertaisia onnistumisen tunteita. 
Samalla kun olemme kehittyvä ja menestyvä ko-
ripalloseura, haluamme olla myös vastuullinen 
kasvattaja.
 Toivotan Teille kaikille elämyksellisiä hetkiä 
koripallon parissa!

Juha Väre
Puheenjohtaja
Keravan Kori-80
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Tärkeintä on
jatkuva kehittyminen
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Rosetta Adzasu
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Rosetta Adzasu on sarjan kovimpia 
jenkkivahvistuksia. Lempinimellä 

’Speedy’ tunnettu salamannopea pelinra-
kentaja panee vastustajan ahtaalle myös 
puolustuspäässä. 23-vuotias Rosie on 
syntynyt Ghanassa, viettänyt ikävuodet 
5-12 Italiassa, josta perhe muutti Orego-
niin USA:han. Rosien lisäksi perheessä 
on isoveli Gilbert ja pikkusisko Mildred.

Mitä olisi täydellinen onni mielestäsi?
Auttaa läheisiäni olemaan menestyviä ja tyy-
tyväisiä. Tai saavuttamaan kaikki asettamani 
tavoitteet.

Mitä pelkäät eniten?
Epäonnistumista.

Keneen historialliseen hahmoon samaistut 
eniten?
Albert Einsteiniin.

Ketä koripalloilijaa ihailet ja miksi?
Alle Iversonia. Hän nousi vaikeuksista ja
vaikeasta ympäristöstä menestykseen.

Mikä on huonoin ominaisuutesi?
Kärsimättömyys.

Missä tilanteessa valehtelet?
Kun en halua tehdä jotain tai kun ihmiset
kiirehtivät minua.

Mitä sanoja käytät liikaa?
Really!

Mitä kadut eniten?
En mitään. Elämä opettaa.

Jos haluaisit muuttaa yhden asian itsessäsi, 
mikä se olisi?
Pituuteni.

Mitä pidät suurimpana saavutuksenasi?
Yliopistosta valmistumista ja etenemistä
unelmiini.

Jos kuolisit ja tulisit takaisin henkilönä tai 
esineenä, mikä olisit?
Olisin ilmaa, koska olisin kaikkialla.

Mikä on arvokkain omistamasi esine?
Äitini kaulakoru.

Mitä arvostat eniten joukkuetovereissasi?
He taistelevat eivätkä anna periksi.

Kuka on suosikkisupersankarisi?
Hämähäkkimies.

Mikä tekee täydellisen koripallojoukkueen?
Kun kaikki ovat mukana systeemissä ja
suojelevat toisiaan yhtenäisenä.

Missä haluaisit elää?
Italiassa.

Mikä on paras joukkue jossa olet pelannut?
Keravan Energia Team. Tietenkin. Ha-ha-ha...

Mikä on mietelauseesi?
Jos et jaksa enää kävellä, ryömi. Tarkoittaen: 
sinun pitää taistella loppuun asti.

Ennen Suomeen tuloaan Rosetta opiskeli 
Washington Staten yliopistossa rikosoike-
utta ja pelasi opinahjon ’Cougars’ -jouk-
kueessa. Tämän vuoden jälkeen Rosetta 
on valmis jatkamaan ammattilaisuraansa 
maailmalla, jos pelipaikka löytyy.

”Taistele 
loppuun 
asti
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LaTrice Little
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LaTrice Little saapui Suomeen 2002 suo-
malaisen vaimonsa ja lapsensa kanssa 
Brooklynistä New Yorkista. Aluksi hän 
pelasi kakkosessa Pirkkalan Virissä, sit-
ten korisliigassa Pyrbasketissa, Lapualla, 
HNMKY:ssä, Wartti Basketissa ja jälleen 
Korisliigassa Porvoon Tarmossa ennen 
saapumistaan Keravalle.

Mitä olisi täydellinen onni mielestäsi?
Perhe, koripallo ja hyvät ystävät.

Mitä pelkäät eniten?
Olla elämän epäonnistuja.

Keneen historialliseen hahmoon samaistut 
eniten?
Napoleon Bonaparte (alemmuuskompleksi)

Ketä koripalloilijaa ihailet ja miksi?
Michael Jordan. Hänen kilpailullinen luonteensa  
teki hänestä kaikkien aikojen parhaan.

Mikä on huonoin ominaisuutesi?
Jääräpäisyys.

Missä tilanteessa valehtelet?
Suojellakseni rakastamiani ihmisiä.

Mitä sanoja käytät liikaa?
Like, ultimately, son ja Brooklyn.

Mitä kadut eniten?
Sitä että en tiedä enemmän äidistäni.

Jos haluaisit muuttaa yhden asian itsessäsi, 
mikä se olisi?
En mitään, mutta olisi mukava olla vähän pi-
tempi.

Mitä pidät suurimpana saavutuksenasi?
Lapseni: Niia, Miro ja Leanna.

Jos kuolisit ja tulisit takaisin henkilönä tai 
esineenä, mikä olisit?
Sama tyyppi, mutta kaikella sillä tiedolla jonka 
olisin saanut edellisessä elämässä.

Mikä on arvokkain omistamasi asia?
Työmoraalini. Olen työnarkomaani.

Mitä arvostat eniten joukkuetovereissasi?
Kovaa työntekoa ja sitä, että he antavat kaikken-
sa kentällä ja sen ulkopuolella.

Kuka on suosikkisupersankarisi?
Lapseni.

Mikä tekee täydellisen koripallojoukkueen?
Kaikki yhden ja yksi kaikkien puolesta.

Missä haluaisit elää?
Justiinsa täällä Suomessa.

Mikä on paras joukkue jossa olet pelannut?
Keravan Energia Team. Tietenkin.

Mikä on mietelauseesi?
Shooters won the war. Pidättäydy yksinker-
taisessa, typerys (K.I.S.S.). Sekä: täydellinen 
harjoittelu tekee täydelliseksi.

33-vuotias LaTrice Little työskentelee 
Helsinki-Vantaan lentokentällä ISS:llä. 
USA:ssa hänellä on nuorempi veli John. 
LaTrice on kotimaassaan pelannut kori-
palloa kaikilla kouluasteilla alakoulusta 
yliopistoon, viimeksi Mercy Collegessa 
ennen saapumistaan Suomeen. Aikai-
semmasta avioliitostaan hänellä on tyttö 
Niia ja poika Miro. He pelaavat Tampereen 
Pyrinnössä. 2004 syntynyt poika on sen 
verran taitava, että pelaa 2002- ja 2001 
-syntyneiden kanssa. Nykyisin LaTrice 
on naimisissa Sannan kanssa ja heillä on 
tytär nimeltä Leanna.

”Kaikki yhden ja 
yksi kaikkien 
puolesta



8 9

Valitse välittäjäsi harkiten. 

Saat enemmän. 

Kai Koski 
Kiinteistönvälittäjä 

LKV-pätevyys, RKM, FMA 
040 719 6911 

Jussi Niemistö 
Kiinteistönvälittäjä 

LKV-pätevyys 
050 595 4796 

Karita Koppinen 
Kiinteistönvälittäjä 

LKV-pätevyys, KiAT 
050 330 2474 

Jaana Sjögård 
Myyntijohtaja 
LKV-pätevyys 
040 513 8691 

Kun suunnittelet asuntosi myyntiä, saat meiltä maksuttoman suullisen hinta-arvion sekä teemme Sinulle 
henkilökohtaisen välitystarjouksen. Emme peri mitään erillisiä kuluja, kuten asiakirja-, kaupanvahvistus-, 
markkinointikuluja tms. Hinnaston mukainen välityspalkkiomme on 4,92 prosenttia (4% + alv. 23%) velattomasta 
kauppahinnasta, kuitenkin vähintään 2 700 euroa (2 195,12 euroa + alv. 23%).  

Yhdessä hyvä tulee. 

Vuoden Pelaajaa valittaessa ovat kriteereinä 
pelitaidot, esimerkillisyys, hyvä käytös, innos-
tuneisuus ja omistautuminen lajille. Palkinto 
on kiertopalkinto, johon kaiverretaan pelaajan 
nimi. Vuoden Pelaajaksi 2012 valittiin Minna 
Valtonen, A-tytöt (toinen vasemmalta). Va-

Vuoden Valmentaja 
Vuoden Pelaaja

semmalla Vuoden Valmentaja Pekko Koski, 
joka valmensi A-tyttöjen joukkuetta. Oikealla 
Vuoden Poikapelaaja Rudolf Nikander vieressään 
Vuoden Tyttöpelaaja Hilma Ala-Vähälä (B-tytöt, 
naisten SM).



Shantale
Bramble-Donaldson
185 cm

Jj. Kristiina
Räikkönen

Hilma Ala-Vähälä
180 cm

Paula Tattari
187 cm Miia Pönnelin

173 cm

Essi Punkkinen
182 cm

Minna Valtonen
176 cm

Minja Vainio
170 cm

Elisa Räikkönen
173 cm

Henrika Suhonen 
175 cm

Rosa Pakarinen
175 cm

Roosa Lukkarinen
174 cm

Rosetta Adzasu
165 cm

Coach
Esa Mäki-Tulokas
Manageri
Erja Hiltunen

COACH
Pyry Pulkkinen

Naisten SM-sarja 2012-2013
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Miehet 1. divisioona B       2012-2013

Talous ja
huolto
Kari Arajuuri

Jj. Arto
Arajuuri

Rudolf
Mua
198 cm

Juha
Anttila
194 cm

Toni
Railotie
198 cm

Antti
Heiskanen
186 cm

Eero
Sahlberg
188 cm

LaTrice
Little
187 cm

Robert
Juvonen
185 cm

Petri 
Pitkänen
192 cm

COACH
Arsene Towa
191 cm

COACH
Kaarle
Manner

Karri Kohtala
186 cm

Robert Siivola
175 cm

Kaziwa
Shiwan
170 cm

Karri Ärling
182 cm

JJ/Talous
Jussi
Reimakoski

Lääkäri
Jarmo
Anttila

Vastuuhenkilöt: Arto Arajuuri, gsm 040 525 2128, arto.arajuuri@kolumbus.fi        Kari Arajuuri, gsm 040 900 6812, kari.arajuuri@profecons.fi

Taavi
Lapila
198 cm

Reimo
Pähn
202 cm
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Tervetuloa Aktiaan!

puh. 010 247 7980

Nyt entistä monipuolisempi 
Aktia palveluksessasi

Kerava
Kauppakaari 4
04200 Kerava

pankkipalvelut  •  vakuutukset  •  kiinteistönvälitys

Aktia Pankki Oyj

www.aktia.fi

*kiinteästä linjasta 8,21 snt/puhelu + 5,90 snt/min, matkapuhelimesta 8,21 snt/puhelu + 16,90snt/min

Takarivi vas. Johannes Jumppanen, Tuomas Keskinen, Ossi Ylipekka, Hannu Haapasalo, Jussi Reimakoski, Jarkko 
Rönnholm, Juha Iivonen. Eturivi vas. Kari Piipponen, Niko Luukkonen, Karri Ärling, Samu Koski, Ossi Korhonen, Jesse 
Kauppi. Puuttuu Toni Railotie.

Vastuuhenkilö
 Jussi Reimakoski, p. 040 6876 221

jussireimakoski@hotmail.comKakkoskori
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k e r ava
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Kausikortilla kaikista parturikampaamo-
palveluista sekä tuotteista -10% • Puh. 040 741 4809

PARTURI-KAMPAAMO SALETTI
Santaniitynkatu 4, 04250 Kerava • www.salettiparturikampaamo.com

Sinua palvelee Leena Haltsonen

Takarivi vas. Petteri Voutilainen, Mikko Paju, Kari Piipponen, Esa Peltola, Timo Kuoppala. Eturivi vas. Tero Saraste,
Ossi Korhonen, Jarkko Rönnholm, Jari Mäntynen.

Vastuuhenkilö
Esa Peltola, p. 050 466 4492

esa.peltola@saunalahti.fiYkköskori M35



18 19

Takarivi vas. valmentaja Samu Koski, Pekko Koski, Tomi Heinonen, Harry Tuominen, Matti Riistama, Juha Penttilä 
ja joukkueenjohtaja Jari Järvi. Eturivi vas. Jukka-Pekka Saastamoinen, Ilari Lindroos, Lauri Takala, Lauri Vänttinen 
ja Arto Sissala. Puuttuu Pyry Pulkkinen ja Chris Palotu.

Kakkoskori lähtee kauteen vakavasti nou-
sutavoitteiden pohjalta, pelihuumorin ja 

hauskanpidon ollessa vahvasti tavoitteiden 
toinen puolikas. Joukkue koostuu ikinuorista 
Keravalaistaustaisista koripalloilijoista, jotka 
haluavat nostaa Keravaa Suomen koripallokar-
talle. Kaudella 2012-2013 uutta nuorta voimaa 
takakentälle tuo Hall Of Fame-Köde Korhonen, 
jonka lisäksi taustavoimaksi saatiin nuori kehi-
tysjoukkue Kakkoskori Akatemia.

Kakkoskori Akatemia

Vastuuhenkilö
Jari Järvi p. 040 703 7428

jgjarvi@gmail.com

Vas. Jyrki Mönttinen, Markus Virtanen, Vesa Murojärvi, Jari Mäntynen, Timo Toppinen, Juha Lindström, Matti Rantala, Osmo 
Auvinen ja Timo Kuoppala. Puuttuu Ari-Pekka Kanniainen, Pete Moberg, Kari Alatyppö, Erkki Luukkonen ja Tuomo Parkkila. 

Vastuuhenkilö
Matti Rantala, p. 0400 648 052

matti.rantala@seb.se
Old Boys
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Vastuuhenkilöt
00-pojat

Timo Hindström:thindstrom@hotmail.com
puh. 040 184 5425

99-pojat
Eero Avellan: eero.avellan@windowslive.com

puh. 050 594 2898

C-pojat -00/99

Takarivi vas. valm. Jukka Mantere, Elmo Eskelinen, Joel Avellan, Iisak Juslén, Christian Backa, Olli Savolainen, 
Antti Paloniemi, Veeti Auvinen, jj. Timo Hindström. Eturivi vas. valm. Enni Alm, Robert Ristoja, Niko Ikonen, Arttu 
Väätänen, Eepi Tuononen, Nuutti Ala-Vähälä, Onni Hindström. Kuvasta puuttuu jj. Eero Avellan.

Kaudelle 2012-2013 C-junioreiden 00- ja 
99-syntyneiden poikien joukkueet on yhdis-

tetty harjoittelun tehostamiseksi sekä yhteisen 
keravalaisen pelitavan sisään ajamiseksi. 
Valmennuksesta tällä kaudella vastaa erittäin 
kokenut Jukka ”Manzu” Mantere apunaan 
toinen sielunsa koripallolle myynyt Enni Alm.
 C-poikien joukkueet osallistuvat kauden 
aikana molempien ikäryhmien joukkueilla 
eteläisen alueen kilpailutoimintaan. Vanhem-

Joukkueen ensimmäinen kausi A-poikien sar-
jassa lähti liikkeelle jo kesäkuussa, miesten 

ja A-poikien tryoutissa, jossa pelaajia katsel-
moitiin molempiin joukkueisiin. Kesätreenit 
alkoivat kesäkuussa ja jatkuivat heinäkuun 
lopulla. Valmennusvastuun otti Arsene Towa 
niin miesten kuin A-poikien joukkueestakin. 
 Joukkueen runkopelaajia ovat Rudolf Nikan-
der, Duoc Hoang ja Ossi Marttinen. Paluumuut-
tajina Patrick Ristoja, Samuel Salmela ja Tomi 
Tolonen. Uusina pelaajina aloittivat Klaukkalas-
ta tullut Juha Anttila, keravalainen Niilo Husa 
ja equadorilainen vaihto-oppilas Esteban Troya. 
 Elo-syyskuussa A-pojat osallistuivat EHBT-
turnauksen kilpasarjaan ja SM-karsintoihin, 
joista lähinnä haettiin kokemusta ja yhdessä-
pelaamisen treenausta. Voittoja ei onnistuttu 
näistä saamaan, joka kertoo sen kuinka kovasta 

Takarivi vas. valm. Arsene Towa, Rudolf Nikander, Juha Anttila, Samuel Salmela, Arttu Ruusu, Juri Novikov, Christian 
Backa. Eturivi vas. Joni Taajamo, Niilo Husa, Lauri Alatyppö, Duoc Hoang, Patrick Ristoja, Ossi Marttinen, Ilkka 
Sillanpää, Tomi Tolonen. Puuttuu Esteban Troya, Patrik Lamberg.

A- ja B-pojat

Vastuuhenkilöt
AP: Jukka Nikander, puh 040 743 1609 

jukka.nikander@fi.ibm.com
BP: Kari Alatyppö p. 0400 742 516

kari.alatyppo@kolumbus.fi

pien C-poikien joukkue apunaan suuri joukko 
nuorempia C-poikia osallistui syksyn aikana 
valtakunnallisen SM-sarjan karsintaan.  
 Ensimmäistä vuottaan korkeisiin koreihin pe-
laajat nuoremmat C-pojat osallistuvat C99-sarjan 
lisäksi C00-ikäluokan II-divisioonan sarjaottelui-
hin. Tässä sarjassa ottelut ovat olleet 99-sarjan 
otteluita tasaisempia ja syyskauden aikana on 
ollut selkeästi nähtävissä uuden pelitavan tuot-
tavan tulosta. 
 Joukkueeseemme  otetaan mukaan lisää poikia 
– uudet tulokkaat voivat olla joko vasta kori-
pallotiensä alussa tai jo useammankin vuoden 
lajia harrastaneita. Meidän joukkueista löytyy 
varmasti sopiva taso harrastaa tätä erinomaista 
lajia mukavassa porukassa. 

sarjasta on kyse. Ilmoittauduttiin eteläisen alu-
een 2-divisioonaan. 
 Arsenen vetämät kuviot tuntuvat parantuvan 
koko ajan joukkueessa ja yhteispeli alkaa toimi-
maan. Osa on päässyt kokeilemaan miesten 1D-
joukkueessa, muutama on vieraillut Kakkoskori 
Akatemian riveissä 5-divisioonaa ja 97-pojat 
pelaavat myös B-poikien joukkueessa.
 Kolmen vuoden siirtymäajan tavoitteena on 
tuottaa peaajia miesten edustusjoukkueeseen.
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Vastuuhenkilö
 Pekka Forss p. 040 838 5998

postia.pf@gmail.com

Vuonna 2003-syntyneiden poikien junioriko-
ripallojoukkue, tuttavallisemmin “mikrokol-

lit”, Keravalta kun ollaan. Ryhmämme on ollut 
yhdessä nyt toista vuotta, tosin kokeneimmat 
pojat ovat harjoitelleet jo viisi vuotta! Uusimmat 
jäsenet aloittivat tänä syksynä.
 Joukkue on yksi kaikkien aikojen lahjakkaim-
mista ikäluokista, joka koskaan on aloittanut 
Keravalla.
 Heti kauden alkuun voitettiin kaksi turnausta, 
Espoon EHBT ja Leppävaaran turnaus.
 Pelaajia on kyetty peluuttamaan rauhassa 
tasaisesti vastuksien ollessa heikompia taidoil-
taan. Tilanne tulee tasaantumaan tietysti ajan 
kuluessa, joten ei syytä huoleen, kyllä vielä 
hävitäänkin.

Pojat -03

Takarivi vas. Axel Avellan, Ossi Eskola, Markus Niemi, Oskari Niemi, Otto Räisänen, Thomas Rönnholm, jj. Pekka 
Forss. Eturivi vas. valm. Jukka Nissinen, Tuure Noro, Valtteri Forss, Iiro Lücke, Joonas Ruotsi, Kalle Lautimo, 
Aleksi Mäkinen, valm. Erkki Niemi.

 Joukkue voitti Eteläisen alueen P03-ykkös-
divisioonan syyskauden tappioitta.
 Perustaidoissa on vielä paljon kehittämistä. 
Moni heittää palloa koriin edelleen kahdella 
kädellä, eikä layup vastaa ISO-standardia (pe-
laajat eivät toista suoritusta riittävän samalla 
lailla kerta toisensa jälkeen).
 Vaikka joukkuepeli on parantunut, saattaa se 
joskus karata yksinpelaamiseksi. Muistakaa: 
pallollisen pelaajan tärkein tekninen asia on 
se, että huomio on pois pallosta ja kenttäta-
pahtumissa.
 Puolustuksen kolme A:ta:
 ASENNE - ASENTO - AAVISTUS

Takarivi vas. valmentaja Anna Mäkinen, joukkueenjohtaja Ilkka Ojansuu, joukkueenjohtaja Päivi Suojasalo, valmentaja 
Jan Eklund. Keskirivi vas.  Juho Lukkari, Onni Poutanen, Atte Kivistö, Esa Ojansuu, Ossi Valve, Oliver Waltari, Kasper 
Könnömäki, Juuso Antikainen. Alarivi vas. Rami Minkkinen, Aleksi Mäkinen, Axel Avellan, Aleksi Reen, Teemu Kinnunen, 
Okko Hindström, Ilmari Forss, Kaapo Tammineni. Puuttuu Teemu Hakanen, Tuukka Näsälä, Mikael Veikkolin.

Pojat -01 Vastuuhenkilö
Ilkka Ojansuu, 0400 714 980

ilkka.ojansuu@logica.com

Pojat-03 voitti kaksikin 
turnausta heti kauden 
alkuun.
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N2 porskutti viime kaudella kolmosdivarissa 
voitosta toiseen sijoittuen lopulta 30 

joukkueen kovatasoisessa sarjassa toiseksi. 
Uurastus palkittiin vihdoin jo neljä vuotta 
haikaillulla sarjanousulla. Nousuvarmistusta 
saatiin tosin jännittää ratkaisupelissä viimeiseen 
sekuntiin, jolloin Sini Saarnio heitti joukkueen 
riemuksi voittokorin.
 Kakkosdivari on käynnistynyt vauhdikkaam-
paan tempoon totutellessa. Joukkueen kokoon-
panossa on tapahtunut myös hieman muutoksia 
niin pelaajien kuin valmennuksenkin saralla.

Naiset 2-j 2. div.

Takarivi vas. Minttu Taajamo, Anna Mäkinen, Tytti Haltsonen, Mirka Hind, Janiina Ruokola, Kari Haltsonen.
Eturivi vas. Jenni Mönttinen, Sini Saarnio, Salla Kosunen, Juulia Auervuolle. Puuttuu Jonna Kankus,
Mirka Pieviläinen, Sara Salmela, Netta Taajamo ja valm. Pekko Koski.

Vastuuhenkilö
Aarne Taajamo, 040 548 3548
aarne.taajamo@kolumbus.fi

Vastuuhenkilö
Jarkko Rönnholm 045 272 1214

jarkko.ronnholm@gmail.com

Takarivi vas. Heidi Siltala, Henna Imponen, Joni Taajamo. Eturivi vas. Antti Aalto, Lauri Aalto, Otto Koskikallio, 
Konsta Tarvainen, Aleksi Nivala, Jelani Towa, Topi Hintikka, Roope Railotie, Miku Järvinen, Toni Railotie. Puuttuu 
Miikka Koponen, Arttu Lindroos, Lenni Lassila, Olli Lassila, Topias Muukkonen, Roni Hämäläinen, Samuel Karhapää, 
Artti Vienola, Rodi Kilinic, Hugo Rouvinen, Petri Määttä,Veeti Salmela, Lauri Tarkkila.

Koriskoulu Pojat
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B-tytöt SM

Takarivi vas. Johanna Väre, Heidi Siltala, Ella Väätänen, Essi Räisänen, Aino Saukkonen, valmentaja Taina Kivistö. Keskirivi 
vas. Saara Malila, Nelly Salo, Sara Borgman, Heidi Perttilahti, Pinja Nieminen. Eturivi vas. Ida Illi, Henna Imponen, Elina 
Helin, Eveliina Teljo, Venla Ala-Vähälä, Nomi Enckell. Puuttuu Anna Mazzoni, Iina Vainio ja valmentaja Jukka Mantere.

A-tytöt valtak. 1.d.

Takarivi vas. Elisa Räikkönen, Henrika Suhonen, Hilma Ala-Vähälä, Paula Tattari, Emilia Grönroos, Ella Väätänen, 
Emmi Punkkinen, Maiju Heikkilä. Eturivi vas. valm. Karri Ärling, Sari Aroalho, Iina Makkonen, Nomi Enckell, Minja 
Vainio, Essi Syri, Kaisla Ylihautala, valm. Pyry Pulkkinen. Puuttuu: Enni Alm ja jj. Reima Vainio.

Vastuuhenkilö
Reima Vainio, puh. 050 390 9988

reima.vainio@elisanet.fi

Vastuuhenkilö
Anniina Wallenius p. 040 560 7954

anniina.wallenius@gmail.com

Joukkue uudistui edelliskaudelta niin valmen-
tajien kuin vastuuhenkilön osalta. Kauden 

aikana A-tytöt ja naisten pääsarjajoukkueem-
me harjoittelevat tiiviisti yhdessä. Yhteiset 
harjoitukset luovat yhtenäisen pelitavan ja 
ilmeen.Lisäksi nuoret pelaajamme omaksuvat 
pääsarjatason vaatimuksia. Viisi pelaajaamme 
on jo saanut kokemusta pääsarjan otteluista. 
Joukkue on aloittanut vahvan yhteistoiminnan 
B-tyttöjen kanssa nostaen useampia pelaajia 
hakemaan haasteita ja kokemusta vanhemmista 
ikäluokista. Tavoitteena joukkueella on kehittää 
nyt ja tulevaisuudessa pelaajiamme maltillisesti 
kohti kovempia haasteita ja luoda uusille nouse-
ville ikäluokille haasteellisen kehityspolun aina 
pääsarjatasolle asti.
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Takarivi vas. Lotta Kautto, Reetta Aho, Julia Turpeinen, Jonna Piira, Noora Nieminen ja Tia Svinhufvud. Eturivi 
vas. Nelli Kuusela, Sanni Arjoranta, Sara Selenius, Sara Pengerkoski ja valmentaja Tytti Haltsonen. Puuttuu Pilvi 
Virtanen ja fysiikkavalmentaja Hannu Kautto.

B-tytöt -98
Osa 98-ikäluokastamme siirtyi tavoittelemaan 

paikkaa B-tyttöjen kilparyhmästä ja me jäl-
jelle jääneet 10 pelaajaa muodostamme iloisen 
ja energisen BT98 Sun-joukkueen valmenta-
janamme maineikas Tytti Haltsonen. Lisäksi 
fysiikkavalmentaja Hannu Kautto vetää kerran 
viikossa tehokkaita kuntotreenejä. Syyskau-
della pelaamme alueellisia 2.- ja 3. -divareita  
ja tavoitteeksi asetimme finaalipaikan keväällä 
molemmissa sarjoissa. Ottelumme ovat sujuneet 
niin hyvin, että tavoitetta on jouduttu jo tarkis-
tamaankin, nyt haluamme saavuttaa kevääksi 1. 
divisioonapaikan sijoittumalla kahden parhaan 
joukkoon syksyn kakkosessa. Treeni-into on 
kova ja valmentajan mukaan heittotarkkutemme 
ja nopeahyökkäys ovat kehittyneet kovasti.

Vastuuhenkilö
Maarit Selenius

seleniusmaarit@gmail.com

Takarivi vas. valm. Tero Aaltonen, Anna Räisänen, Sanni Perälä, Elina Väre, Saga Martin, Noora Valkeemäki, 
Anni Malila, Lotta Latvala, Melina Aaltonen, valm. Karri Ärling. Eturivi vas. Matilda Johnsson, Marika Masalin, 
Olivia Aarikka, Henniina Aaltonen, Hanna Erlund, Sofia Vainio, Ella Luostari, Viivi Pessi. Puuttuu valm. Leena 
Martin, jj. Harry Perälä.

C-tytöt -99
Pisimpään pelanneet C99-tytöt ovat harrasta-

neet koripalloa jo kuusi kautta. Seitsemäs 
kausi 2012-2013 on pyörähtänyt käyntiin kah-
den pelijoukkueen voimin SM-karsintasarjassa 
sekä eteläisen alueen 2. divisioonassa.  Ikäluo-
kassa pelaa yhteensä 17 tyttöä.
 Kilpajoukkueen tavoite on ensin päästä SM-
karsintasarjan kautta SM-sarjaan. Välitavoite 
ollaan saavuttamassa, sijoitus Eteläisen alueen 

Valmentaja
Tero Aaltonen, p. 040 901 2364

tero.aaltonen@kir-fix.fi
Apuvalmentajat

Karri Ärling ja Enni Alm
Jj. Katriina Vainio p. 044 0415500

katrina.vainio@elisanet.fi 

1. divisioonassa on 5., kun seitsemän joukkuetta 
pääsee SM-sarjaan. Ensimmäisen SM-sarjavuo-
den tavoitteena on menestyä sarjassa omalla 
pelillä ja pelitavalla.
 2. divisioonassa pelaavan Haastajajoukkueen 
tavoitteena on pelata hyviä pelejä. Liikunnan 
ilo ja yhdessäolo hyvässä kaveriporukassa ovat 
harrastamisen tärkeimpiä asioita. Haastaja-
joukkueesta on myös mahdollisuus ponnistaa 
Kilpajoukkueeseen.
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Takarivi vas. Aino Katila, Noora Virta, Eerika Kettumäki, Taimi Pöyry, Tiiu Hämäläinen, Hanna Piira, Juuli Ritvanen. 
Eturivi vas. Minna Valtonen, Anniina Mattsson, Katja Lindholm-Phillipps, Riina Rikberg, Tuulia Lindholm-Phillipps, 
Emma Kähärä, Isabella Nurmi, Maiju Heikkilä, Kaisla Ylihautala. Edessä Iida Launiainen ja Beeda Harikko.
Puuttuu Emilia Malmivaara.

Takar. vas. Anni Auvinen, Hanna Hyppönen, Vilma Niemi, Helmi Poutanen, Suvi Oksanen, valm. Heidi Siltala, valm. 
Henna Imponen. Eturivi vas. valm. Samu Koski, Essi Lautimo, Hilda Auvinen, Milja Aho, Fia Salonen, Nella Kosonen,  
Anna Poutanen, valm. Tomi Tolonen.

Tytöt -00/-02 Koriskoulu tytöt
Vastuuhenkilö

Minttu Taajamo, p.050 383 8112
minttu.taajamo@helsinki.fi

Vastuuhenkilö
Jarkko Rönnholm, p. 045 272 1214

jarkko.ronnholm@gmail.com

Tyttöjen koriskouluissa harjoitellaan ahkerasti 
koripallon alkeita sekä liikutaan ja leikitään 

monipuolisesti. Tänä syksynä toiminta laajentui 
myös Tuusulaan. Keravan ja Tuusulan koriskou-
luissa on yhteensä parikymmentä pelaajaa. Syk-
syn ahkera harjoittelu on alkanut tuottaa tulosta 
ja yhä useammin pallot löytävät tiensä koriin ja 
syötöt hienosti perille. Talvella tyttöjen onkin 
tarkoitus testata taitojaan harjoitusotteluissa, 
ainakin poikien koriskoulu on haastettu peliin! 
Sekä Tuusulan että Keravan koriskouluihin mah-
tuu hyvin uusia pelaajia, tervetuloa kokeilemaan!

Tytöt 00-02 ovat harjoitelleet ahkerasti 
syksyn ajan noin 16 pelaajan voimin. Jouk-

kueesseen on tullut muutama uusi pelaajaa ja 
kaksi uutta valmentajaakin, Kaisla ja Maiju. 
Syksyllä alkoivat sarjapelit 2001-syntyneiden ja 
2002-syntyneiden 2. divisioonissa, ja alkukan-
keuden jälkeen pelit ovat menneet oikein hyvin. 
Tytöt ovat peli peliltä kehittyneet huimasti ja 
napsivat loppusyksyllä ensimmäiset voittonsa! 
Keväällä on tarkoitus harjoitella kovasti, jatkaa 
sarjapelejä voitokkaasti ja osallistua kahteen 
turnaukseen. Mukaan mahtuu hyvin niin uusia 
pelaajia kuin vanhoja konkareitakin!
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MINIKORIT (260 cm)

Tytöt -01-02       
   Ti 17.00 - 19.00 Kaleva
 Ke 19.00 - 20.00 Lapila  
  Su 12.00 - 14.00 Kaleva  
         
Tytöt koriskoulu       
   Ma 18.00 - 19.00 Lapila
        
Pojat -01       
   Ma 20.00 - 21.30 Savio
 Ti 18.30 - 20.00 Lapila
 To 17.00 - 19.00 Kaleva
 La 10.00 - 13.00 Savio

Pojat -03       
   Ma 18.00 - 19.45 Kaleva
 Ke 19.00 - 20.45 Ahjo
 La 12.30 - 15.00 Savio
      
Pojat koriskoulu       
   Ke 18.00 - 19.00 Lapila

NORMAALIKORIT (305 cm)

Naiset (Keravan Energia Team)    
 Ma 18.30 - 20.00 Kilta (+At)  
  Ti 20.00 - 21.30 Kilta (+At)  
 To 18.30 - 20.00 Kilta (+At)  
  Pe 18.45 - 20.00 Kilta  
  La 15.00 - 17.30 Kilta  
         
Naiset 2        
  Ke 19.30-20.30 Kilta  
  To 20.00 - 22.00 Nikkari  
  Su 12.00 - 14.00 Kilta (j.BT97)  
         
Mammakoris
 Ke 18.30 - 19.30 Amis  
         
A-tytöt        
 Ma 18.30 - 20.00 Kilta (+N)  
  Ti 20.00 - 21.30 Kilta (+N)
 To 18.30 - 20.00 Kilta (+N) 
  Pe 17.30 - 18.45 Kilta
  La 12.00 - 15.00 Kilta (j.AP)  
         
B-tytöt -97        
 Ma 17.15 - 18.30 Kilta
 Ti 19.30 - 21.00 Sompio
 To 19.45 - 21.00 Amis
 Pe 16.00 - 17.30 Kilta
 La 10.00 - 12.00 Kilta
 Su 12.00 - 14.00 Kilta (j. N2d.)
      
B-tytöt -98
 Ke 18.00 - 19.15 Sompio  
  To 18.00 - 20.00 Sompio  
  Pe 19.00 - 20.30 Nikkari  
  Su 10.00 - 12.00 Nikkari 

         
C-tytöt   
  Ma 19.00 - 21.00 Sompio  
  Ti 17.30 - 19.00 Amis  
  Ke 19.30 - 20.30 Sompio  
  La 12.30 - 14.30 Amis  

Juha Väre pj  050 487 2846
Kari Arajuuri 040 900 6812
Tero Aaltonen 040 901 2364
Erja Hiltunen 050 305 9825
Kristiina Räikkönen 040 539 1649
Jukka Nikander 040 743 1609
Timo Hindström 040 184 5425

SEURAN JOHTOKUNTA

Salivuorot 2012-2013

EROTUOMARIT

Enni Alm 040 848 3330 
Ilpo Koski 040 553 1723 
Samu Koski 040 701 1075 
Timo Hindström 040 184 5425 
La Trice Little 050 305 1072 
Iina Makkonen 045 130 3246 
Jukka Nikander 040 743 1609 
Patrick Ristoja 040 900 5030 
Minttu Taajamo 050 383 8112 
Kaisla Ylihautala 040 715 2120 
Minja Vainio 044 512 0597
Joni Taajamo 050 438 8182 
Aarne Taajamo 040 548 3648 
Saara Malila 040 720 2353 
Ella Väätänen 040 417 4227 
Henna Imponen 040 737 9331 
Ella Pauna 040 185 1331 
Valtteri Viro 050 364 0811 
Juuso Savolainen 040 194 8938

Miehet (Keravan Energia Team)   
  Ti 18.15 - 20.00 Kilta  
  Ke 20.30 - 22.00 Kilta (+AP)  
  Pe 20.00 - 22.00 Kilta  
  Su 14.00 - 17.00 Kilta  
         
Kakkoskori + Akatemia     
  Ti 20.00 - 22.00 Nikkari  
  To 20.00 - 22.00 Sompio  
         
Old Boys        
  Ma 19.30 - 21.00 Amis  
  Pe 19.00 - 21.00 Amis  
         
Miesten kuntokoris     
  Pe 20.00 - 22.00 Nikkari  
         
A-pojat        
 Ti 17.00 - 18.15 Kilta (Ap+Bp)  
  Ke  20.30 - 22.00 Kilta (Ap + M1d)  
 To 17.00 - 18.30 Kilta (Ap+Bp) 
 Pe 18.00 - 19.00 Amis (Ap+Bp)
 La 12.00 - 15.00 Kilta (j. At)  
 Su 10.00 - 12.00 Kilta (Ap+Bp) 
         
C-pojat  
 Ma 16.00 - 17.15 Kilta  
  Ti 18.00 - 19.30 Sompio
 Ke 19.30 - 21.00 Amis  
  To 18.30 - 19.45 Amis  
  La 12.00 - 14.00 Nikkari

Päätoimittaja, taitto, grafiikka, foto
Jukka Nissinen.

Kannen kuva: Francois Perthuis
Painopaikka: Painojussit Oy Kerava. 

KORI-80 - JULKAISU

KERAVAN SALIEN OSOITTEET

Ahjon koulu, Ketjutie 2
Kanniston koulu, Kannistonkatu 5
Keravan ammattikoulu, Sarviniitynkatu 9
Killan koulu, Sarvimäentie 35
Lapilan koulu, Jurvalantie 7
Nikkarin koulu (lukio), Keskikatu 3
Savion koulu, Juurakkokatu 33
Sompion koulu, Aleksis Kiventie 18
Viron koulu, Kalevankatu 66
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  HSL-Consulting Oy
       HTM-tilintarkastukset
           puh. 050-363 2010
                  Tuusula

Tilitoimisto
Heini

Väisänen

Vipusentie 3 A 2       
04230  KERAVA 
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Suunnittelu-, projektinhoito-
 asennusvalvonta ja palvelut

PL 38 04251 KERAVA
puh. 09 2940194 fax. 09 2940193

www.profecons.fi

tukee Kori-80
juniorityötä
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Stowe Woodward Finland Oy 
PL 7 (Sementtitehtaankatu 10) 04260 Kerava

Puh. (09) 2748 6100 • Fax (09) 2748 6400 

Johtava telapinnoittaja
maailmassa.

Lintulammenkatu12, 04250 Kerava
gsm 0400304709, fax 09 2752180

www.kektrading.fi

Hanki pakkaustarvikkeet 
suoraan maahantuojalta

 
Teipit – Kiristekalvot

Pakkausvanteet
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Palkitut 2012
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